
2023年 12月 22日

株式会社 CHICKEN
代表取締役 山本康太

GYM
様

特
尾李甚g可梶肇

法人
鞣昇
者
森|ッ

ト広
靱

(連絡先 )

〒730‐0017

広島市中区鉄砲町 1番 20号
第 3ウエノヤ ビル 3階D号室

特定非営利活動法人消費者ネ ッ ト広島

TEL(082)962-6181

FAX(082)962-6182

Mail: info2@shoh lnet― ho or.Jp

ご 連 絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当法人より令不日4年 10月 20日 付 「申入書」に対 し、貴社:か ら2022年 11
月 17日 付 「申入書について (回答)」 を頂きましたこと、誠にあ りがとうござい

ます。私 どもからの申入れに対 し、ご理解いただいたことに感謝申し上げます。

つきましては参考までに、変更後にかかる貴社作成の契約書、利用規定、確認書

等をご送付いただけませんでしょうか。その内容を踏まえ、申入れを終了させてい

ただくかどうかについて検討させていただきたいと存じます。

恐れ入 りますが、本書到着後、1週間程度を目処にご送付いただきます よう、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

1


